2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Глава города Камень-на-Оби Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2025   №    02                                                                       г. Камень-на-Оби

О назначении публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Каменского района Алтайского края, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа

 	В соответствии с пунктом 3.1-1 статьи 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 04.12.2018 № 49 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края», в связи с выдвижением главой Каменского района Алтайского края инициативы преобразования, на основании постановления главы Каменского района Алтайского края от 15.01.2025 № 01,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 12 февраля 2025 года в 10-00 часов по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби, ул.Ленина, 29 (Районный Дворец культуры).
2. Рассмотреть на публичных слушаниях следующий вопрос:
«О согласии на объединение поселений, входящих в состав Каменского района Алтайского края, и создание вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа».
3. Образовать комиссию для организационно - технического и информационного обеспечения  публичных слушаний (далее - комиссию) в следующем составе:
Басалаев Евгений Николаевич, депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 13;
Власенко Яна Александровна, главный специалист Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края по государственным и муниципальным услугам (по согласованию);
Корнева Оксана Михайловна, депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 4;
Панченко Иван Владимирович, глава Каменского района Алтайского края (по согласованию);
Сергиенко Сергей Викторович, депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 20;
Чернышов Евгений Павлович, глава города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края;
Игонина Оксана Сергеевна, начальник Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края (по согласованию);
Потанина Ирина Владимировна, председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам (по согласованию).
4. Определить место ознакомления с проектом решения, выносимого на публичные слушания: Алтайский край, Каменский район, Администрация района, кабинет № 210 с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а также на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края - https://kamenskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Предложения принимаются комиссией в течение 10 дней со дня официального опубликования проекта решения «О согласии на объединение поселений, входящих в состав Каменского района Алтайского края, и создание вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа» по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби, ул.Пушкина, 5., кабинет № 210 с 8-00 до 16-00, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте kamenraiadm@mail.ru.
	6. Опубликовать проект решения «О согласии на объединение поселений, входящих в состав Каменского района Алтайского края, и создание вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа» и настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                    Е.П. Чернышов